روش تحقیق

در این تحقیق پس از به دست آوردن اطلاعات و جمع‌آوری آمار مربوط به منطقه، شامل اطلاعات هواشناسی، زمین‌شناسی، خاک‌شناسی، و اطلاعات مربوط به کاربری اراضی و پوشش گیاهی حاصل از تحلیل و پردازش و اعمال تصحیحات لازم بر روی تصاویر ماهواره‌های: ۱- IRS-P6 سنجنده LISS3 به تاریخ دسامبر ۲۰۰۵ (آذر ۱۳۸۴) با قدرت تفکیک مکانی ۲۴ متر؛ ۲- LANDSAT5 سنجنده‌ی TM به تاریخ اکتبر ۱۹۹۶ (مهر ۱۳۷۵) با قدرت تفکیک مکانی ۳۰ متر؛ ۳- ماهواره‌ی TERRA سنجنده‌ی ASTER به تاریخ ژانویه ۲۰۰۸ (دی ۱۳۸۶) با قدرت تفکیک مکانی ۱۵ متر، اقدام به تولید لایه‌های رستری عامل‌های دخیل در فرسایش، مربوط به نمونه‌ی فیزیکی EPM در محیط GIS شد. در این روش چهار مشخصه شامل ضریب فرسایش حوضه‌ی آبخیز (Φ)، ضریب کاربری اراضی (X_n)، ضریب حساسیت سنگ و خاک به فرسایش (Y) و شیب حوضه (I) مورد بررسی قرار گرفت.